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KORTA RAPPORTER INFÖR DISTRIKTSRÅDSMÖTE 
(Inkomna innan mötet, senast 12 maj) 

 

Tid 2019-05-15, kl 1800-2000 

Plats Brobacken 11, Lerum 

 

 

Christer Liljenberg, DG 

En mycket stor del av tiden har lagts på möten i Svensk Rotary Service (SRS) i egenskap av ordförande 

där samt framförallt i SRS IT råd där jag varit ordförande sedan december 2018. Detta självfallet 

föranlett av det hackerangrepp Club Admin råkade ut för den 19 januari 2019. 

Samtliga DITS har på ett lojalt och engagerat sätt arbetat med att försöka lösa, lindra och informera.  

En särskild rapport kommer att skrivas kring detta arbete samt också en incidentrapport över vad som 

egentligen skedde. 

Klubbesöken har avslutats under perioden sedan förra Distriktsrådet. 

Örgryte RK firade den 21 mars hela 70 år som klubb och jag representerade D2360 på en mycket trevlig 

tillställning på Villa Johanneberg där jag kunde överlämna välgångshälsningar från RIP Bassin men 

också D2360:s. 

Samrådsmöte har skett dels med DGE Jerry Brattåsen den 22 mars men också med de ”nya” 

inkommande Guvernörerna i kedjan förutom Jerry, Ulla Britt Andreasson och Lena Liljenhed-Ekman 

den 5 april. 

Den 4 april önskade Borås Östra RK ett ”återbesök” till ett klubbmöte med anledning av deras planer 

om ett samgående med Borås Södra RK. Detta har också nu konfirmerats av RI att gälla per den 30 juni 

2019. 

Den 6 april gästade jag facilitatorsgenomgång och planmöte inför RLI utbildning inom D2360, jag är 

imponerad över det engagemang ”våra” facilatorer visar men kanske framförallt för det fina och 

engagerade arbete Ulla Andreasson gör och har gjort kring denna fråga. RLI kommer att bli mycket bra 

när detta får fäste i D2360! 

Förberedelser sker nu inför SRS vårmöte den 22 maj och den arbetsdag styrelsen i SRS skall ha inför 

detta och inför överlämnandet till nästa DG generation inom SRS, denna arbetsdag är den 21 maj och 

allt sker i Nässjö delvis pga bra pris! I samband med det kan nämnas att en viss överlämning av 

kunskap skett till nästa SRS ordförande Gunnar Olsson DGE D2340. 

Utöver SRS vårmöte återstår ett ”återbesök” i Bengtsfors RK som har fått kanonhjälp med admin från 

Melleruds RK och kan nu helt inrikta sig på att rekrytera. Dessutom Distriktsgolf den 21 maj (där jag ej 

närvarar pga SRS mötet) och PDG lunch den 24 maj. 

Det är med stor glädje över att ha fått möjligheten att få denna insikt och få uppleva allt detta när jag så 

småningom överlämnar Guvernörsskapet till Jerry. Min framtida roll kommer att vara assisterande 

zonkoordinator under Lena Mjerskaug. Det skall bli spännande! 

Innerligt och varmt tack ni alla som kämpat tillsammans med mig under verksamhetsåret 2018-2019 i 

D2360:s Distriktsråd!! 
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Mikael Burman, DSM 

Aktuella saldon är 409.909kr på rörelsekontot och 169.275kr på kapitalkontot. 

Ekonomin är stabil, vad som varit en större extra utgift som inte fanns i budgeten var 14.070kr till SRS 

som var vår del av ClubAdminstrulet.  

Vi ska ha ett avstämningsmöte i början av juni  så jag önskar att få alla reseräkningar, utlägg mm skickat 

till mig innan sista maj. Skriv gärna två olika om det är så att vissa kostnader hör till DG och vissa till 

DGE osv. 

 

Jeanette Gynning, DS / Webmaster 

- Arbetet med informationsfoldern rullar på, beräknas kunna levereras till distriktets medlemmar innan 

Rotaryårets slut. 

- Påminnelse om att fylla i klubbens mål på i Rotary Club Center (www.rotary.org) har skickats ut till alla 

Distriktsrådsfunktionärer. 

- ”Gamla” hemsidan för distriktet fungerar igen men vi jobbar vidare med den nya då den är mer 

användarvänlig. Hänvisning till www.rotary2360.se finns på gamla sidan. 

 

Ulla-Britt Andreasson, AG region 5 / DGN 

Som AG 

 Vårens träff med klubbarna genomfördes 28/3 2019 på Grand Hotell i Alingsås. 8 av 12 möjliga 

klubbar deltog. Från vissa kom flera representanter. 15 personer totalt. 

Dagens Tema: Rotary som yrkesnätverk, goda exempel men också visioner och tankar inom 

snar framtid liksom ”var är vi om 5 år? 

Många bra idéer om hur man kan jobba med Rotary som yrkesnätverk presenterades. 

Jag hade också önskat ta del av reflektioner från PETS. 

Jag bifogar sammanfattningen av mötet. Den inkluderar Reflektioner kring PETS. 

Min efterträdare som AG i region 5 Anette Johansson från Alingsås RK fick möjlighet att 

presentera sig. 

 

 11/3 besökte jag Marks Rotaryklubb. Claes Gryckner behövde hjälp med att peppa 

medlemmarna. Det blev ett positivt möte och jag föreslog ett Club Visioning. Claes skulle höra 

av sig men har inte gjort det, trots att jag försökt få kontakt ett flertal gånger. Jag fortsätter att 

jobba med dem. 

 

 4/4 besökte jag tillsammans med Christer Borås Östra och Borås Södra RK. En sammanslagning 

är under våren klar och Ewa Cronehag som bett oss komma önskade inspiration och stöttning 

från Distriktet. Det blev ett positivt möte och det finns all anledning att se positivt på framtiden. 

 

Som DGN 

Arbetet inför DG uppdraget fortgår och mycket faller på plats. I Landvetter Råda RK har ett entusiastiskt 

team bildats och vi har träffats 3 ggr under våren. 

Kompetenserna som behövs i teamet är nu klara. 

Jeanette Gynning medverkade på möte 26/3 och förklarade distriktssekreterarens roll, vad hon kan 

ställa upp med och vad vi i klubben själva måste lösa. 

 

 16/3 möte RYE kommittén i Lerum. Gick med Eva igenom budget och upplägg för 

ungdomsutbytet. 

 

 4/4 möte med Margaretha inför budgetarbetet.  

 

 5/4 Möte med guvernörskedjan, Christer, Jerry och Lena. 

http://www.rotary2360.se/
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 6/4 Möte med RLI gruppen i distriktet. Nytt för mig och mycket spännande. 

 

 9/4 GTM möte med mina DGN kompisar. Rapporterna från de olika distrikten visar på många 

likheter men också på skillnader. Arbetet med att svetsa oss samman fortsätter. Försök att tona 

ner SRS som fråga. Christer sammanfattade de senaste som jag sedan skickade ut till alla. Detta 

förkortade diskussionen. 

 

 29/4 Deltog på möte gällande Convention till Gbg 2027. 

 

 4/5 RLI facilitator utbildning i Malmö tillsammans med Björn-Ola Kronander från Borås Viskan. 

 

 11/5 möte RYE i Lerum 

 

 DTTS I Alingsås sammankallat av Jerry. 

 

 Som DGN deltar min man Kjell och jag på Home Stay i Sarasota Florida. Detta i samband med 

utbildningen i San Diego jan 2020.  

 

 Anmält Kjell och mig till GETS/Institute utbildningen i Gdansk i slutet på september 2019. Resa 

och boende är bokat och klart 

 

 Tidslinjen för DG arbetet fylls på successivt. Visitkort är beställda och datum för inbjudningar till 

PETS och DK, års möte är klara. 

PETS 7/3 

Distriktskonferens 24/10 

Årsmöte 25/10 

I maj 2021 planeras distriktsgolfen. Datum ej klart ännu. 

 

Marknadsföringsmaterial är under bearbetning och ”mitt tema” för året klart. Jag återkommer 

med mer info om detta vid senare tillfälle. 

 

Eric Nilsson, RFE 

Vår senaste inbjudan via mejl resulterade i såväl ett rekord som ett bottennapp. Utbytet med distrikt 

4770 i Brasilien blev fulltecknat innan lunch samma dag som inbjudan gick ut! Däremot tycks intresset 

för Indien ha svalnat ordentligt och inte en enda anmälan inkom. Intresset från Indien är däremot 

fortsatt stort och vi har redan ett par nya förfrågningar som vi vänligt svarar på men lägger på vänt så 

länge. 

Status pågående projekt 

3141 Indien Vårt team besökte Indien i februari och fick ett fantastisk och minnesvärt utbyte. Nu filar 

man som bäst på programmet för indiernas besök hos oss med start 16 juni. Det blir 

Midsommarfirande med vegetarisk sill, studiebesök och en mängd aktiviteter. 

4580 Brazil Besöket i Brasilien sker i september i år och deras besök här blir i juni 2020. 12 personer 

ingår i teamet och deras förberedelsearbete pågår för fullt. 

5330 USA Besöket i Kalifornien sker i oktober 2019 och amerikanarna kommer hit efter 

midsommar nästa år. Som alltid när det gäller USA så kommer svenskarna att bo i flera 

familjer och det är oklart vilka av dessa som besöker oss. Vi kommer att testa ett 

alternativt upplägg när de kommer till oss genom att låta gästerna flytta mellan 

värdfamiljerna och bo hos två eller tre familjer. 
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4770 Brazil Formellt börjar vårt team sitt besök den 28/2 2020 men planerar sin utresa några dagar 

innan för att få möjlighet att uppleva karnevalen i Rio! Brassarna kommer till oss i augusti 

2020. 

4660 Brazil Ytterligare ett Brasilienutbyte har överenskommits men vi avvaktar med inbjudan till 

medlemmarna. Det är med distrikt 4660 och planeras till Rotaryåret 20/21 

Kortresor 

Vi har lagt ut ett par ”krokar” om kortresor till distrikt med direktflyg på Göteborg. Hittills har dock 

intresset varit svalt och någon överenskommelse har inte träffats. 

RFE-kommittén 

Som framgår är aktivitetsnivån hög vilket kräver stora insatser. Vi fördelar arbetet inom gruppen så att 

en av oss fungerar som mentor för ett team och deltar i planeringsarbetet. Denne sköter även 

korrespondensen med det utländska distriktet efter det att de formella bitarna överenskommits. 

Sven Porelius lämnar RFE-K i juni när han flyttar till Falun. I hans ställe har vi valt i Leif Axelsson från RK 

Ale. RFE-K i dess nuvarande form etablerades 2017 och vi har lovat att ansvara för RFE i distriktet även 

nästa år. Men därefter är det sannolikt att flera av oss lämnar varför Distriktet bör börja fundera på 

nyrekrytering. 

 

Hemsidan 

Den nya hemsidan har gett utrymme för RFE presentation på engelska vilket i sin tur har inneburit att vi 

redan nu fått ett par intressanta kontakter. På hemsidan ligger även vår egenproducerade RFE-

Handbok för intresserade medlemmar. 

 

Ulla Andreasson, RLI-ansvarig 

1. Arkivering av original  

Ulla har mejlat över sin arkiveringslista till IPDG, DG, DGE, DGN, DGNN och till DS 

 

2. RLI (Rotary Leadership Institute) 

a. D2360 har nu sju RLI-facilitatorer efter att Björn-Ola Kronander och Ulla-Britt Andreasson 

blivit certifierade vid en utbildning i Malmö den 4 maj 2019. RLI facilitatorer sedan tidigare 

är: Jerry Brattåsen, Per Frykner, Lena Alervall, Stefan Petersson och Ulla Andreasson. 

b. Per, Lena, och Ulla har deltagit i andra distrikts moduler under våren 2019 men ingen från 

vårt distrikt har ännu varit med i någon modul 1. Ulla skickar därför i början av juni en 

förfrågan till övriga svenska distrikts RLI-ansvariga när under hösten de kör modul 1 i sina 

distrikt. 

c. D2360 planerar att köra modul 1 med en pilotgrupp i november 2019 och därefter modul 2 

och 3 under våren 2020. 

d. RLI-kommittén hade ett protokollfört arbetsmöte den 6 april och kommer att ha nästa 

arbetsmöte den 15 juni. 

e. Jerry Brattåsen signerar ett RLI Agreement för D2360 efter att han tillträtt som DG. 

f. RLI Sverige Chair Sonja Andersson har meddelat att kostnaden för RLI-medlemskap är 100 

USD per verksamhetsår och per distrikt.  

 

3. Återträff  

PDG Christer Rydergård D2340 har inbjudit övriga nio DG 2016–2017 med respektive till en 

återträff den 17–19 maj i Bergslagen. Ulla och Börje Andreasson deltar.  
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Leif Jonsson, Medlemskapskommittén 

Resan fortsätter! 

I denna rapport är det glädjande att konstatera att resan inte fortsätter i samma takt som tidigare när 

det gäller medlemsutvecklingen. 

 

Nedan följer uppgifter som gäller vårt distrikt:  

Datum  Antal medlemmar Förändring  jmf 180701 

170701  3.006   

180701  2.887   

190131  2.818  ./.   69 

190228  2.819  -/.   68 

190331  2.836  ./.   51 

190430  2.842  ./.   45 (./. 1,5 %) 

 

Övriga distrikt i zon 16 uppvisar en liknande utveckling. Jag kan dock konstatera att vi har en 

procentuell utveckling av antalet medlemmar som är mer negativ än snittet i vår zon (snitt ca ./. 1 %). 

För att öka kunskapen om Rotary framförallt hos ”nya” medlemmar planerar vi att genomföra en till två 

sammankomster ”Ny i Rotary” under hösten. Kommande arrangemang kommer att hållas på andra 

orter än Göteborg. Den första under hösten planeras att hållas i Uddevalla.  

Under PETS den 2 mars hade undertecknad ett ”pass” för intresserade Rotarianer. Erfarenheten från 

detta pass är att det saknas kunskap ute i klubbarna om de hjälpmedel/verktyg som redan finns 

tillgängliga i våra system. 

Därför önskar jag att resp AG tar upp denna fråga med aktuella klubbar. Om det finns önskemål om 

mitt deltagande på något möte så är ni välkomna att höra av er. 

 

Eva Persson, RU 

Kommittén har haft 2 möten 16 mars och 11 maj 

 

Inbjudningar  

Kommittén i 2360 anordnar en Göteborgshelg för deltagare i Rotarys ettårsutbyte. Totalt 15 ungdomar 

deltar.  

4 inbounds från vårt distrikt, 

1 inbound från annat distrikt 

9 outbounds från vårt distrikt 

1 outbound från annat distrikt.  

Ledare för Göteborgshelgen är 2 ROTEXare och 3 kommittémedlemmar. 

Vi kommer att besöka världskulturmuseet, Liseberg åka på en skärgårdkryssning.  

Syftet med helgen är att ungdomarna ska skapa kontakter och få svar på många av de frågor som de 

har inför sitt utbytesår. För de utländska studenterna är det en avslutning på utbytesåret då de också 

får sina diplom. 

Helgen finansieras av distriktets budget för ungdomsutbytet samt stipendier från distriktens 

ungdomsfond. Kostnaden för outbound från annat distrikt bekostas av hennes sponsordistrikt. 

I juni genomförs Nordic Ramble och ersätter den tidigare organiserade European ramble. 

 

Information 

Informationsmöte för utresande ungdomar, deras föräldrar och kontaktpersoner har genomförts den 

16 mars och 11 maj.  

Inför nästa års informationsmöten är det nödvändigt att tydliggöra för kontaktpersonerna om vikten av 

att delta eftersom det är två viktiga tillfällen för att  lära känna de utresande ungdomarna. 
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Utresande läsåret 2019-2020 

1 Borås södra Rk 

1 Borås Viskan RK 

1 Göteborgs RK 

1 Långedrag RK 

1 Majorna RK 

2 Varberg Bocksten 

 

Inkommande ungdomar Lå 2019-2020 

 7 ungdomar i augusti 

 2 ungdomar i januari 

 

Sommarutbyte 

2 pojkar kommer att delta i sommarutbyte, varav en sponsras av Göteborg Frölunda RK och en 

sponsras av Lerum Aspen RK. 

Det fanns ytterligare en ansökan om sommarutbyte men den avslutades tyvärr och det berodde på att 

det inte fanns någon matchande ungdom i Indien att genomföra utbyte mot. 

 

Läger 

Ingen intresseanmälan har inkommit.  

 

Språkintroduktion i augusti 

De 7 ungdomar som kommer till distriktet i augusti deltar i det obligatoriska introduktionslägret i 

Ädelfors 5-11 augusti.  

 

Planerade aktiviteter i distriktet hösten 2019 

7-8 augusti Ljungskileklubben organiserar en helgaktivitet för distriktets utbytesungdomar. 

14 augusti ”Kulturkrocksträff” för återvändare och inbounds. 

 

Per Frykner, AG region 2 

Genomförda aktiviteter för distriktet 

 

- PETS 2 mars 

- Presidentmöte region 2 den 12 mars  

o Nuvarande och inkommande Presidenter, erfarenhetsutbyte samt reflektioner från 

PETS 

- Kommittéarbete informationsfolder D2360 den 14 mars 

- Planering DI-konferens 2019 den 22 mars 

- Planeringsmöte med Rotaract för region 2 den 28 mars 

- RLI-modul II den 30 mars hos D2370 

- Arbetsmöte RLI D2360 den 6 april 

- Kommittéarbete informationsfolder D2360 den 25 april 

- Planering DI-konferens 2019 den 26 april 

- Arbetsmöte inför RI Convention 2027-2029 den 29 april 

- RLI-modul III den 11 maj hos D2370 

 

Kommande aktiviteter för distriktet 

 

- Sekreterarmöte region 2 den 14 maj 

- Planering DI-konferens 2019 den 16 maj 
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- AG-möte den 20 maj 

- Kommittéarbete informationsfolder D2360 den 5 juni 

- Planering DI-konferens 2019 den 11 juni 

- RLI-modul I den 5 oktober hos D2370 

 

Britt Lindau, Läkarbanken 

Har vistats 6 veckor i Kenya som volontärtandläkare för Läkarbanken. Arbetet innebär att vare ute på 

skolor, behandla barnen och genomföra utbildning i tandhälsovård. Arbetet är slitsamt men roligt. 

Många skolor har över 1000 elever, och det är tufft att undersöka, behandla, samt utbilda dessa under 

max 3 dagar. Mer tid kan skolorna inte lägga på detta, kraven från myndigheterna på resultat av 

undervisning är tuffa. När vi är där så är vi självklart ett störande men positivt inslag. Många barn blir 

av med värk och infektioner, och gör att möjligheten att hänga med i undervisningen ökar. 

Kunde även informera mig om den övriga verksamhet som Läkarbanken bedriver. Jeeplinjerna med 

läkare, vatten- och toalettprojekt. Allt genomförs i samarbete med byborna, och man jobbar för att 

kunna överlämna verksamheten så småningom.  

Läkarbanken skall nu bedriva projekten så att man satsar på att i byarna genomföra projekten 

samtidigt. Dvs man bygger en brunn, bygger toaletter, jeeplinjen med läkare kommer regelbundet och 

vi är på skolorna och bedriver hälsoinformation och tandvård. Sedan hoppas vi kunna möta effekterna.  

Som givare kan man få följa en egen by, och få del av rapporterna från denna. 

Men vi behöver pengar! Eva och jag skall försöka få igång något tillsamman till förmån för Läkarbanken 

och U-fonden. Vi återkommer.  

 

Henrik Frössling, TRF 

Rapport inför kommande och efter senaste Distriktsrådsmötet så ges exempel på olika TRF 

aktiviteter: 

Projekt- och ansökningsfrågor samt ansökningar från klubbar: 

Vi har fått distriktets ansökan godkänd från TRF centralt och vi inväntar på utbetalning för 

kommande projekt samt till End Polio, enligt tidigare beslut 

En förfrågan och intresseanmälan om ett fredsstipendiat har nylen inkommit. Frågan har ej 

hanterats ännu. 

TRF D2360 prioriteringar 2019/2020 

1) Mer pengar in i systemen, fokus på dels klubbarna och främst externa 

bidragsgivare, exempelvis företag som vill stärka sin hållbarhetsprofil (social 

sponsring) 

2) Mera TRF projekt och gärna i samarbete med andra klubbar / Partnerskap 

3) Klubbar att ha klara & tydliga Projekt-visioner och -strategier 

Övriga aktiviteter, exempel: 

Interna möten, kontakter samt svar på TRF-frågor från klubbar. Förberedelser inför 

kommande TRF-års projektansökningar kommer att hanteras under Q3-Q4 och inga 

ansökningar har inkommit ännu. 

Distriktets Distrikts-Grant- föregående års slutrapporter har bearbetas alternativt 

kompletterande information har efterfrågats vid behov. Det har inte inkommit någon Global- 

Grant ansökan inom distriktet 

Inbjudan från några till av distriktets klubbar till att komma och tala om TRF, vilket har 

tackats ja till. Genomgång av TRF statistik m.m. 
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Jennifer Tornstierna, Rotaract 

 

 För två veckor sedan valde vi in 5nya medlemmar vilket nu gör oss till en klubb med 

15medlemmar,  

 Den 20e maj har vi årsmöte och den nya styrelsen kommer att väljas in, som det ser ut nu så 

kommer styrelsen se ut som följer:  

President: Johanna Bengtsson 

Past president och DRR: Linnea Lundblad.  

Sekreterare: Vakant 

Skattmästare: Eric Stark  

 Vi har sommaravslutning 16/6 med lite picknick.  

 Till nästa år sitter också Jennifer Skogh Tornstierna som Country representative i Landsrådet 

och Linnea sitter som President i landsrådet från Göteborg Poseidon.  

 Det skulle va roligt om ni hörde er för runt omkring er om det finns intresse för Rotaract, vi är 

alltid i behov av nya medlemmar.  

 

 

 


